
 

 

RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE 
 
 

 
Amministrazione: CONSIGLIO DI STATO 
 

    

 
Dirigente: ORSINI ROBERTO 
 

    

 
Incarico ricoperto: Direttore UFFICIO CENTRALE DI BILANCIO E RAGIONERIA 
 

  

Stipendio tabellare Posizione parte fissa Posizione parte   
variabile 

Retribuzione di 
risultato 

Altro (a.p.p.) TOTALE ANNUO 
LORDO 

 
€ 43.310,90 

 

 
€ 12.155,61  

 
€ 28.214,39 

 
€ 6.500,00 

 
€ 4.331,09 

 
€ 94.511,99 

 


		2018-04-27T12:06:02+0200
	Orsini Roberto




