RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE					
Amministrazione: Co	ONSIGLIO DI STATO				
Dirigente: ORSINI RO	OBERTO				
Incarico ricoperto: Direttore UFFICIO CENTRALE DI BILANCIO E RAGIONERIA					
Stipendio tabellare	Posizione parte fissa	Posizione parte variabile	Retribuzione di risultato	Altro (a.p.p.)	TOTALE ANNUO LORDO
€ 43.310,90	€ 12.155,61	€ 28.214,39	€ 6.500,00	€ 4.331,09	€ 94.511,99